
Lietuvos 

Respub-

likos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Savival-

dybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešo-

sios 

lėšos

Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. Klaipėdos 

universitetas

Jūrinio slėnio 

branduolio sukūrimas 

ir studijų 

infrastruktūros 

atnaujinimas (JŪRA), 

II etapas

 -  - 10935000.00 10935000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016 m. 

birželio 30 d. 

-

10935000.00 10935000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

________________________________________________________________________

IŠ VISO:

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Iš viso
Projekto tikslas

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2016 m. gegužės 25 d. įsakymu Nr. V-467

2014–2020 METŲ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠŲ PLANUOJAMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ, SKIRTŲ ĮGYVENDINTI 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 1 PRIORITETO „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMAS“ 01.1.1-CPVA-V-701 

PRIEMONĘ „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA IR INTEGRACIJA Į EUROPINES INFRASTRUKTŪRAS“, SĄRAŠAS 

NR. 2

Reikalavimai 

projektų 

parengtumui ir 

kita reikalinga 

informacija (jei 

taikoma)

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinan-

čiajai 

institucijai 

terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Siektini stebėsenos 

rodikliai

Eil. 

Nr.

Iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJA

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos


